
تبریز-امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا گفت : 
باید روشهای علمی و مدرن را جایگزین روشهای منسوخ در حوزه کشاورزی ، دامداری و اشتغال 

در مناطق محروم بکنیم.
سرهنگ پاسدار حسن اسکندری در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت سالروز تأسیس 
بسیج سازندگی اظهار داشت : روشهای منسوخ و غیر کارشناسی ، در اکثر موارد علاوه بر اتلاف 
وقت و سرمایه ، سطح کمی و کیفی تولید را پایین می آورد که امیدواریم با بهره گیری از نیروهای 

متخصص و کارشناس در حوزه های مختلف ، روشهای علمی را جایگزین بکنیم.
رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی افزود : حرکت به سمت کارهای علمی و پژوهشی 
در همه حوزه های بسیج سازندگی باید مورد توجه قرار گیرد چرا که اگر یک طرح و حرکتی مبنای 

علمی و پژوهشی داشته باشد ، موفق و پایدار خواهد بود.
وی با بیان اینکه بسیج ، همواره در هر موضوعی پیشتاز بوده است گفت : در موضوع الکترونیکی 
کردن فعالیتها و حذف بسیاری از بروکراسی های بی مورد هم ، بسیج و سپاه آماده همکاری با همه 

نهادها و ارگانها است.
اسکندری در ادامه با اشاره به راه اندازی و فعالیت سامانه جامع اطلس جهادگران گفت : راه اندازی 
این سامانه ، خود مبین این موضوع است که بسیج در حوزه علمی و فن آوری گامهای مؤثری 

برداشته و کارهای خوبی در این حوزه ها در حال انجام است.
وی افزود : در این سامانه ، 3500 گروه جهادی جغرافیا و محله محور در سطح استان ثبت شده 

است که تمام فعالیتها ، مأموریت ها و هزینه های آنها به طور دقیق در این سامانه رصد می شود.
رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا گفت : این سامانه می تواند به عنوان یک الگوی شفافیت 
و نظارت دقیق بر امورات در همه سازمانها و ارگانها استفاده شود تا از این طریق هم ارائه خدمات به 

مردم تسریع شود و هم اینکه همه اتفاقات به شکل شفاف و واضح در دسترس باشد.

7
 مشکلات گازرسانی به روستاهای  پلدختر بررسی شد

پلدختر-کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : دربازدید میدانی از پروژهای گاز رسانی در محور افرینه، بن لار، زیودار، زورانتل، جلگه، واشیان،  پاعلم ، گل گل ،میانکوه 
شرقی ،چم حیدر،امیران کوشکی ،پشت تنگ شاکرمی و حوزه  معمولان مسائل و مشکلات گاز این روستاها موردبررسی قرار گرفت. 

دراین بازدید کهبا حضور سید حمیدرضاکاظمی نماینده مردم پلدختر و معمولان درمجلس شورای اسلامی ،گودرزی مدیر عامل گاز استان لرستان  ورضاییان فرماندار پلدختر 
انجام شد .

کاظمی نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی  گفت : شرکت گاز لرستان پروژهای مختلفی در سطح شهرستان در حال اجرا دارد که انتظار می رود  شرکت 
گاز لرستان در سال  ۱۴00در حوزه گاز در پلدختر و معمولان  تحولی ایجاد کند

کاظمی در ادامه باقدردانی از خدمات شرکت گاز لرستان گفت : انتظار می رود در سال جاری براساس قولی که به مردم پلدختر و معمولان داده شده است به تعهدات خود عمل کنند .

هشدار مدیرعامل آبفای استان اصفهان؛

سامانه دوم راه اندازی نشود، کمبود آب شرب خواهیم داشت

ایران زمین
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
آبفای اصفهان از کمبود ۴300 لیتر آب در ثانیه برای تأمین آب 

شرب مشترکین این شرکت در تابستان امسال خبر داد.
هاشم امینی افزود: کاهش ۴0 درصدی بارندگی در سال آبی جاری و ادامه 
خشکی زاینده رود موجب شده تا امسال بسیاری از چاه های محلی و 

فلمن از مدار بهره برداری خارج شوند.
وی گفت: با ادامه خشکسالی ها میزان آبدهی این چاه ها بین ۱800 تا 

2000 لیتر در ثانیه کاهش یافته است.
امینی با بیان این که ۱۴ ســال از زمانی که قرار بود سامانه دوم آبرسانی 

اصفهان بزرگ در مدار بهره برداری قرار گیرد گذشــته است، بر اجرا و 
بهره برداری سریع تر از این طرح توسط شرکت آب منطقه ای تاکید کرد.

وی گفت: این سامانه علاوه بر رویکرد پدافندی، نقش مهمی در تأمین 
کمبود آب شرب مردم ساکن در 56 شهر و 380 روستای تحت پوشش 
طرح آبرسانی اصفهان بزرگ دارد و در صورتی که امسال به بهره برداری 

نرسد چالش بزرگی در تأمین آب مشترکین خواهیم داشت.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش به افزایش 
۱2 تا ۱8 درصدی مصرف آب در شهرهای تحت پوشش بر اثر شیوع 
ویروس کرونا در ســال گذشته اشــاره کرد و گفت: مدیریت مصرف 

همچنان یکی از راهکارهای غلبه بر تبعات بحران کم آبی اســت و این 
شرکت سعی کرده با شناسایی مشترکین پرمصرف خانگی و غیرخانگی، 

آن ها را با روش های مصرف بهینه آب آشنا کند.
وی در عین حال افزود: فعالان صنعت آبفا در استان اصفهان، امسال نیز 
با اجرای تدابیری همانند زون بندی شبکه، نصب شیرهای فشارشکن، 
بررســی والوها، اعمال مدیریت فشار، شناســایی و رفع نشت آب در 
شــبکه، اصلاح خطوط فرسوده انتقال و قطع انشــعابات غیرمجاز، به 
دنبال تامین پایدار آب شرب و گذر از فصل گرم تابستان بدون کمترین 

چالش هستند.

مدیر امور آبفای شهرستان همدان:
 300 مترشبکه فرسوده آبرسانی همدان

 از مدار  خارج شد
همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با تلاش نیروهای واحد حوادث و اتفاقات، 
300 متراز شبکه فرسوده آبرسانی همدان ازمدار خارج شد.  در همین رابطه مدیر امور آبفای 
شهرستان همدان با اشاره به اینکه بخشی از شبکه فرسوده آبرسانی همدان علیرغم ایجاد شبکه 
های جدید همچنان در مدار بهره برداری قرار داشت، گفت: با توجه به شرایط کم آبی سال 
جاری بازنگری شبکه توزیع آب و انجام اصلاحات مورد نیاز تا حد زیادی از هدر رفت آب 
جلوگیری خواهد کرد.  حسین آذرتکین افزود: با اقدام واحد حوادث در قطع و جمع آوری 
بخشی از شبکه فرسوده توزیع آب، زمینه ذخیره  سه لیتر بر ثانیه آب در مخازن شهر همدان 
فراهم شد.  لازم به ذکر است ؛ قطع شبکه توزیع قدیمی شبها و در ساعاتی که مردم کمترین 
نیاز آبی را داشتند توسط اکیپ حوادث و در دوشب متوالی انجام شد. استقبال 76 درصدی 
همکاران آبفای استان از سامانه جامع نظام پیشنهادات رئیس گروه تحقیقات شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان از مشارکت واستقبال 76 درصد کارکنان این شرکت ازسامانه 
جامع نظام پیشنهادات و ثبت پیشنهادات خبر داد. به گزارش روابط عمومی آبفای استان 
همدان، الهام شهبازی با اشاره به اینکه، سامانه جامع نظام پیشنهادات با عنایت به تاکیدات 
مدیرعامل شرکت و همچنین بر مبنای اهمیت دریافت نظرات سازنده همکاران درسایت 
شرکت آب و فاضلاب استان راه اندازی و دردسترس کارکنان و هم استانی های عزیز قرار 
گرفت، گفت:برهمین اساس شرکت کنندگان پس از ورود به سامانه و ساخت نام کاربری 
می توانند پیشنهادات خود را ثبت نمایند. وی درادامه سخنانش گفت کلیه پیشنهادات پس از 
ثبت بمنظور رفع نواقص احتمالی، جمع بندی و تصویب به کمیته های تخصصی و پس از 
آن به کمیته مرکزی نظام رسیدگی به پیشنهادات ارجاع می شود، عنوان کرد : در سال گذشته 
۴69 پیشنهاد ثبت شده مورد ارزیابی قرار گرفت که از این تعداد ۱۱2 پشنهاد به مرحله اجرا 
رسید که همه پشنهاد دهندگان با درج در پرونده پرسنلی تقدیر و حدود 60 درصد مشمول 
پاداش ریالی در محدوده 50 تا ۴00 هزار تومان گردیدند. وی اشاره کرد از از ۴69 پیشنهاد 89 
پیشنهاد برون سازمانی بوده که نشانگر تعامل و ارتباط خوب هم استانی های عزیز با سامانه 

نظام پیشنهادات این شرکت بوده است.

 تخصیص تسهیلات به مردم زلزله زده گناوه 
بعد از اخذ مصوبه از هیات دولت

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر با اشاره به اینکه بر اساس 
ارزیابی های اولیه 228 واحد مســکونی در زلزله گناوه آسیب دیدند، گفت: تخصیص 

تسهیلات به مردم زلزله زده استان منوط به اخذ مصوبه از هیات دولت است.
حمید حیدری مدیرکل بنیاد مســکن بوشهر، به تشــریح تازه ترین ارزیابی ها از میزان 
خسارت های وارده به واحدهای مسکونی استان در زلزله 29 فروردین با بزرگی 5.9 گناوه، 
پرداخت. مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر با اشاره به اینکه ارزیابی های اولیه انجام و به ستاد 
مدیریت بحران نیز ارسال شده است، از آسیب به 228 واحد مسکونی شهری و روستایی در 
استان خبر داد و گفت: ارزیابی ها حاکی از تخریب ۱67 واحد شهری و روستایی و 6۱ واحد 
تعمیری است. حیدری با بیان اینکه با وجود پس لرزه های متعدد، میزان مراجعه مردم به بنیاد 
مسکن استان برای ارزیابی همچنان ادامه دارد از احتمال افزایش میزان خسارت به واحدهای 
مسکونی خبر داد. مدیرکل بنیاد مسکن بوشــهر، تصریح کرد: آواربرداری از واحدهای 
مسکونی در روزهای آتی آغاز خواهد شد. وی یادآور شد: در شهرها ۱30 میلیون تومان 
تسهیلات کم بهره همراه با 55 میلیون تومان بلاعوض و در روستاها نیز ۱۱0 میلیون تومان 
تسهیلات کم بهره و 50 میلیون تومان بلاعوض به مالکان واحدهای آسیب دیده پرداخت 
می شود. مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر تخصیص تسهیلات به مردم زلزله زده را منوط به اخذ 

مصوبه از هیات دولت دانست.

 850 کارت هوشمند سوخت بنزین
 در منطقه کرمانشاه مسدود شد

کرمانشاه -کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر شرکت ملی پخش منطقه کرمانشاه از کشف 
و مسدودی 850 کارت هوشمند سوخت بنزین در سال 99 خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه، فریدون 
یاسمی گفت: سال گذشته با انجام پایش های دوره ای و حضور فعال تیم نظارتی منطقه در 
جایگاه های عرضه سوخت، تعداد 850 قطعه کارت هوشمند سوخت بنزین که به وسیله 

آنها اقدام به عرضه خارج از شبکه کرده بودند، کشف و مسدود شد.
 وی افزود: نظارت بر توزیع در جایگاه های استان با هدف مبارزه با عرضه خارج از شبکه 
سوخت و جلوگیری از سوءاستفاده از کارت هوشمند سوخت وسایل نقلیه بنزین سوز 
انجام می شود که این موضوع موجب کشف و مسدودی این تعداد کارت هوشمند سوخت 
سرگردان و پیشگیری از تخلفات در حوزه توزیع فرآورده های نفتی در سال 99 شده است.

 به گفته یاسمی، همچنین در سال گذشــته تعداد یک هزار و 730 قطعه کارت هوشمند 
سوخت در سطح منطقه جمع آوری و پس از ابطال در سیستم امحاء شد.

 وی گفت: از مجموع یادشده؛ تعداد 6۴0 کارت سوخت معیوب جایگاه، 597 قطعه مفقودی 
و ۴93 کارت سوخت جامانده در جایگاه بوده است.

 بر اساس این گزارش، نظارت بر مجاری عرضه سوخت استان در قالب تیم های نظارتی و با 
همکاری نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی استان انجام می شود که پس از تشکیل پرونده 
متخلفان و ارجاع به کمیته تخلفات منطقه، برای بررسی و صدور حکم نهایی به تعزیرات 

حکومتی استان ارسال می شود.

نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس:
 یک میلیون زن سرپرست خانوار تحت پوشش

 بیمه قرار می گیرند
خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس شورای 

اسلامی گفت: یک میلیون زن سرپرست خانوار تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.
فاطمه مقصودی  اظهار کرد: زنان عضو تاثیرگذار جامعه هستند و از خدمت زن به جامعه 

نباید غافل شد.
وی تصریح کرد: تاکنون بحث حمایت از زنان بی سرپرســت و بد سرپرست در جامعه 
مغفول بوده است لذا در کمیسیون بانوان مجلس تلاش داریم حقوق از دست رفته زنان 

را پیگیری کنیم.
نماینده مردم بروجرد و اشترنیان در مجلس خاطرنشان کرد: در کمیسیون بانوان مجلس 
تلاش داریم تا با توجه ویژه به خانواده و زنان مشکلات این قشر عظیم و تاثیرگذار جامعه 

بررسی شود.
مقصودی اضافه کرد: در این راستا صحبت های خوبی با معاون اول رئیس جمهور، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس برنامه و بودجه کشور انجام شده و قرار است تا تعداد 

یک میلیون نفر از زنان بی سرپرست در کشور بیمه شوند.
وی بیان کرد: با توجه به محروم بودن لرستان و تعداد زیاد زنان بی سرپرست و بد سرپرست 
در این استان اقداماتی برای تحت پوشش دادن بیمه برای زنان بی سرپرست انجام شده است. 
نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس ادامه داد: خانه دار بودن زنان یک شغل بوده و 
اقداماتی در راستای اعتبار بخشی به این شغل و بیمه و حمایت از زنان خانه دار انجام شده 

است.

معاون بنیاد مسکن استان خبر داد:
بازنگری طرح هادی 83 روستا در لرستان

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون بنیاد مسکن لرستان از بازنگری طرح هادی 83 
روستا در استان خبر داد.

هادی جعفری  در خصوص اجرای طرح هادی در لرستان، اظهار کرد: سال گذشته از محل 
منابع اعتباری مختلف در مجموع ۱98 پروژه اجرایی با اعتبار 62 میلیارد تومان داشتیم.

وی با بیان اینکه توزیع اعتبارات براساس برش شهرستانی انجام می شود، اضافه کرد: به 
نسبت تعداد روستای بالای 20 خانوار،  جمعیت ساکن و شاخص هایی که از سوی سازمان 
برنامه تعیین شده این اعتبارات توزیع می شود و عمده پروژه ها در شهرستان های بزرگ 

استان قرار دارد.
معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: با کارهایی که سال گذشته 
انجام شده شاخص برخورداری استان به لحاظ اجرای طرح های هادی روستایی به سطح 

قابل قبولی یعنی 52 درصد رسیده است.

دوشنبه 20 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1059

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان همدان :

شورای پنجم امتحانش را خوب پس نداد
 همدان فتانه ازانی - خبرنگار اقتصاد ســرآمد؛ دفتر مرکزی 
حزب مؤتلفه اســلامی اســتان در همدان بوده و این حزب در ســایر 
شهرســتان ها نیز دفتر و دبیر  حزبی دارد. اکثریت اعضای حزب مؤتلفه 
اسلامی را فرهنگیان تشــکیل داده اند و نرخ سنی اعضای حزب مؤتلفه 

استان 35-۴0 و نرخ تحصیلات آن ها نیز لیسانس است.
محمود الفت از سال 88 به عنوان دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان همدان 
فعالیت می کند. گفتنی است که الفت از سه سال پیش تاکنون نیز عضو 

شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی به حساب می آید.
در ادامه گفت وگوها با مسئولان، مدیران و کارشناسان در رابطه با انتخابات 
خرداد ماه ۱۴00، با الفت دبیر حزب مؤتلفه استان گفت وگو کردیم که در 

ادامه می خوانید:
 برنامه شما برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات چیست؟

یکی از ویژگی های انقلاب افزایش همین مشــارکت سیاسی مردم در 
تصمیم گیری های کشوری است. احزاب به عنوان نماد توسعه سیاسی، 
م همبستگی ملی در تحقق دموکراسی هستند. بنابراین می بایست به  مُقوِّ
احزاب بها داده شود تا احزاب بتوانند به صورت سیستماتیک جلو بروند. 
با این حال شاهد این مسأله هستیم بعضی از افراد که از طریق همین احزاب 
به قدرت می رسند و دولت را در اختیار می گیرند، احزاب را فراموش کرده 
و آن را یک آفت تلقی می کنند. این افراد پس از به قدرت رسیدن اعلام 
می کنند که ما فراجناحی و فراحزبی هســتیم! در حالی که این موضوع 

واقعیت ندارد.
اگر به احزاب بها داده شود و دولت مردان حمایت کنند، احزاب می توانند 

نقش خودشان را در به صحنه آوردن مردم ایفا کنند و این موضوع رشد 
و بلوغ سیاسی مردم را می رساند. مردم اگر به صورت تشکلی و حزبی 
به عرصه انتخابات ورود پیدا کنند، با آگاهی بیشــتر در سرنوشت خود 

تأثیرگذاری خواهند کرد.
این احزاب هســتند که می توانند فضا را رقابتی کــرده و باعث افزایش 

مشارکت در انتخابات شوند.
یکی از کارهایی که احزاب در این زمینه انجام می دهند این اســت که با 
کاندیداهای متفاوت صحبت کرده و برنامه ها و اهداف این کاندیدا ها را 
بررسی می کنند و با انجام تبلیغات برای آن ها زمینه را برای شناخت بیشتر 

مردم از کاندیداها را فراهم می آورند.
یکی دیگر از کارهایی که احزاب می توانند در جهت مشارکت بیشتر در 

انتخابات انجام دهند، ائتلاف است.
 لیست ائتلاف حزب مؤتلفه بر چه اساسی است؟ ملاک گزینش شما برای 

ائتلاف با افراد و یا احزاب چیست؟
با توجه به اینکه رقیب داریم و رقبا هرکدام کارکرد حزبی خودشــان را 

دارند، برای جلوگیری از عملکرد متفرقه می توان ائتلاف صورت گیرد.
بهار کاری احزاب همین انتخابات اســت و باید در این مقطع خود را به 
عرصه ظهور برســانند. با این حال برخی از افراد ظهور می کنند و فارغ 
از پیشینه حزبی لیســت ارائه می دهند، دولت باید جلوی فعالیت آن ها 

را بگیرد.
از این رو برای جلوگیری از این وضع )ورود افراد بدون پشتبانه حزبی( 
می بایســت در میان احزاب ائتلاف ها چه به صــورت کوچک و چه به 

صورت بزرگ، شکل بگیرد.
حزب مؤتلفه با توجه به وظایف قانونی ای که داشته و از آنجایی که همواره 
ایفای نقش وحدت را بر عهده دارد، بدون درخواست خاصی و به هدف 
انسجام میان احزاب و تشکل های سیاسی قدم جلو گذاشته و سعی می کند 
که یک وحدت رویه میان گروه های سیاسی معتقد به چهارچوب های 

انقلاب را فراهم کند.
 آیا برنامه خاصی برای انتخابات شــوراها دارید؟ آیا در بحث انتخابات 

شوراها نیز به ائتلاف روی آوردید؟
بحث ما بیشــتر بحث ائتلاف بوده و ائتلاف نیز به آن معنی نیســت که 
گروه هایی که همسو نیســتند به این جمع بپیوندند. گروه های همسو و 
همفکر که از بدنه اجتماعی برخوردار بوده و بتوانند نقش آفرینی داشته 

باشند را دور هم جمع می کنیم.
امیدواریم بتوانیم افرادی را برای انتخابات شورای شهر به صحنه بیاوریم 
که مردم را از سرگردانی میان لیست های موجود خارج کنیم. چرا که باید 

برای انتخاب )از میان کاندیداها( خوب بسترسازی کنیم.
انتخاب اگر بد باشد همان بلایی که در 8 سال گذشته به سرمان آمده نیز 
تکرار خواهد شد. مردم می بایست از منافع انتخاب خوب خود منفعت 
ببرند و این افراد بتوانند مشــکلات همدان را حل کنند. شورای پنجم 

متأسفانه امتحان خود را خوب پس نداده است.
شما گفتید که از عملکرد شورای پنجم رضایت نداشته و منتقد آن هستید؛ 

مهمترین و اصلی ترین انتقاد شما به شورای پنجم چیست؟
بنده کلی صحبت می کنم و تنها منظورم شورای شهر همدان نیست. آن چه 

که مهم بود این است که این ها از اعتماد مردم، از رانت ها و از بستری که 
شورا برای آن ها فراهم کرده بود سوءاستفاده کردند و به جای خدمت به 
مردم جیب های خودشان را پر کردند. خداروشکر بسیاری از آن ها تسلیم 
قانون شده و از برخی خدمات دولتی منع شده اند. این ها برای خود توانسته 
بودند که بستر فساد و غیرشفاف بودن را فراهم آورده و از آن سوءاستفاده 

کنند و این مسئله دلیل عمده زمین خوردن شوراهای پنجم بوده است.
 شما به عنوان یکی از اعضای شورای مرکزی حزب مؤتلفه، حزب برای 

انتخابات ریاست جمهوری چه کاندیدا هایی را مدنظر دارد؟
آقای دکتر بادامچیان که برای ورود به انتخابات اعلام آمادگی کرده اند، 
افراد دیگر نیز احتمالاً در روز های آتی اعلام آمادگی خود را رسماً بیان 

کنند.

گرگان- آذری - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت 
توزیع نیروي برق استان گلستان و هیئت همراه با نماینده ولي 

فقیه در استان و امام جمعه گرگان دیدار و گفتگو کردند.
علي اکبر نصیري مدیرعامل شــرکت در این دیدار گفت : با 
توجه به کاهش شدید منابع آبي و ظرفیت تولید نیروگاه هاي 
برق آبي ، کمبود انرژي برق در سال جاري بیش از 2.5 برابر 

سالهاي قبل است.
وي افزود : کاهش مصرف 50 درصدي ادارات به اســتان ها 
ابلاغ شده و اگرمیزان مصرف در تابســتان کاهش پیدا نکند 

ناگزیر به اعمال خاموشي هستیم.
نصیري اظهار امیدواري کرد با همکاري مناســب مشترکین 
صنعتي، کشــاورزي و تجاري و خانگي صرفــه جویي در 
مصرف برق، تابســتان امســال با مدیریت منطقي و حداقل 
خاموشی ســپري شــود. در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروي برق گلستان گزارشي از اقدامات انجام شده طي سال 
اخیر در حوزه هاي برقرساني به روستاها ، کاهش خاموشي ها 
،توسعه شبکه هاي برق رساني ، مدیریت مصرف و بهره وري 
از انرژي هاي نو و تجدید پذیر ، کاهش تلفات و ... ارائه نمود.
نماینده ولي فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان در این دیدار 

ضمن تقدیر از اقدامات شرکت توزیع نیروي برق استان گفت : 
مردم تا کنون در صنعت برق در حوزه مدیریت مصرف بخوبي 
همراهي کردند و انشاله امسال هم با مدیریت مصرف خود ، 

بیش از پیش این صنعت را یاري خواهند نمود.
آیت ا... نورمفیدي اضافه کرد : شرکت توزیع نیروي برق نیز 
بایستي به مردم توجه داشته باشند و با توجه به شرایط کشور و 
روبرو شدن با ویروس منحوس کرونا ، چون از نظر اقتصادي 
در تنگنا هستند، مي طلبد که بیش از پیش مردم را یاري نمایند

کرمانشاه -کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با تجهیز و راه اندازی چاه 
مجتمع چنگر و هوکانی 7 هزار و 500 روستایی از آب شرب سالم 

و پایدار برخوردار شدند.
صفوی مدیر امور آبفا شهرستان اســلام آباد غرب ضمن بیان این 
خبر تصریح کرد: با توجه به تاکید مدیر عامل محترم شرکت بر حائز 
اهمیت بودن توزیع عادلانه آب آشــامیدنی، و لزوم حل به موقع 
مشکلات روستایی، همواره خدمت به این قشر و حل مشکلات آنها 

در اولویت کاری ما قرار دارد.
وی ادامه داد: در راستای خدمت رسانی پایدار به مشترکین محترم، 
همکاران ما در امور آبفا شهرستان با تجهیز و راه اندازی مجدد چاه 
مجتمع چنگر و هوکانی طی یک روز کاری توانستند 7 هزار و 500 
روستایی را از آب سالم و پایدار برخوردار نمایند. سید اصغر صفوی 
خاطر نشان ساخت: به علت سوختگی الکترو موتور چاه مجتمع 
چنگر آبرسانی به روستاهای تحت پوشش آن با مشکل مواجه شده 
بود، که با تعویض به موقع الکترو موتــور 5/73 کیلو وات و پمپ 
شناور 3۴5 کیلو وات ۱0 طبقه مشکل مرتفع و چاه مجدداً وارد مدار 
بهره برداری گردید.وی افزود: با راه اندازی مجدد این چاه با عمق 
۱25 متر  امکان تامین آب به میزان ۱7 لیتر بر ثانیه، برای ۱3 روستا با 

950 خانوار و جمعیتی بالغ بر ۴ هزار نفر برقرار گردید.
مدیر امور آب و فاضلاب اسلام آباد غرب اظهار داشت: همچنین 

چاه مجتمع هوکانی با عمق ۱85 متر و دبــی ۱9 لیتر بر ثانیه که 6 
روستای شهرستان دالاهو و یک روستای اسلام آباد غرب را تحت 
پوشش دارد، نیز به همت همکاران آبفا شهرستان پس از تعویض 
الکترو موتور 55 کیلو واتی و پمپ شناور 3۴5 کیلو وات هفت طبقه 
در مدار قرار گرفت. صفوی در پایان بیان نمود: رفع موانع و مشکلات 
موجود و برخورداری تمامی اقشار جامع از نعمت آب سالم و پایدار 
علاوه بر همت همکاران آبفا نیازمند همراهی مردم فهیم شهرستان با 

همکاران ما در این امور است.

ديدار مديرعامل توزيع نیروي برق استان گلستان 
با امام جمعه گرگان

 برخورداری 7 هزار و ۵۰۰ روستايی
 از آب شرب سالم و پايدار

اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مهرداد جنتیان معاون فروش و خدمات مشــترکین 
شرکت توزیع برق اصفهان گفت :تعیین سهمیه انرژی 
قابل تامین و محدود کردن دیماند دستگاههای اجرایی 
و نهادهای عمومی در ساعات اوج مصرف برق دربازده 
زمانی پیــک روز در مانور کاهــش دیماند مصرفی 
دستگاههای اجرایی در ۱5 اردیبهشت ماه مورد بررسی 

قرار می گیرد وعملیاتی می شود.
مهرداد جنتیان معاون فروش و خدمات مشــترکین 
شرکت توزیع برق اصفهان گفت :تعیین سهمیه انرژی 
قابل تامین و محدود کردن دیماند دستگاههای اجرایی 
و نهادهای عمومی در ساعات اوج مصرف برق دربازده 
زمانی پیــک روز در مانور کاهــش دیماند مصرفی 
دستگاههای اجرایی در ۱5 اردیبهشت ماه مورد بررسی 

قرار می گیرد وعملیاتی می شود.
وی در ادامه گفت :در محدودیت های پیک مصرف برق 
چندین عامل موثر است که یکی شامل کمبود ظرفیت 
تولید نیروگاهها ،کمبود ظرفیت شــبکه به دلیل نبود 
شرایط فنی لازم ،شرایط آب و هوایی و تغییرات جوی 
و عدم رعایت الگوی مصرف توسط مشترکان بوده که 
در مانور پیش رو به محدود کردن دیماند دستگاههای 
اجرایی و نهادهای عمومی در ساعات اوج مصرف برق 

روز پرداخته خواهد شد 
وی تصریح کرد :روند رشد بار سرمایشی در کشور 
معمولا از اردیبهشت ماه آغاز تا مرداد ماه هر سال به اوج 
می رسد با توجه به اینکه ظرفیت های تولیدنیروگاهی 
ایجاد شده با روند رشد بار متوازن نمی باشد و ضرورت 
هر چه بیشتر مدیریت و محدودیت مصرف و تامین 
ســهمیه انرژی بر مبنای الگوی مصرف به خصوص 
بار سرمایشی که بخش عمده پیک مصرف را به خود 

اختصاص می دهد ضرورت پیدا می کند 
جنتیان عنوان کرد :ایجاد هماهنگی بین دستگاههای 
اجرایی ، مدیریت مصرف برق ادارات  ،افزایش مهارت 
های فردی و جمعی و تبادل دانــش و ارتقا آمادگی 

شرکت از مهمترین اهداف این مانور می باشد 
وی ابراز داشــت :کاهــش 50 درصــدی مصرف 
دستگاههای اجرایی از ساعت ۱۱ تا پایان وقت اداری 

در این مانور صورت می گیرد 
وی به تشریح ســناریو و نحوه اعمال محدودیت بار 
پرداخت و گفت در این مانور کاهش 90 درصدی پس 
از پایان ساعت اداری انجام می شود و کنترل مصارف 
از طریق کنتورهای هوشــمند کلیه مشترکین اداری 
به صورت آن لاین انجام می گیرد وپتانســیل دیزل 

ژنراتورها نیر به کار گرفته می شود

 اعمال کاهش ۵۰ درصدی
 برق مصرفی دستگاههای اجرايی اصفهان

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا عنوان کرد ؛ 
نظارت دقیق بر گروههای جهادی با راه اندازی 

سامانه جامع اطلس جهادگران
 - زاده  محمــد  تبریز-امیــد 
خبرنگاراقتصادسرآمد : دادستان مرکز 
استان آذربایجان شرقی، گفت: اگر واحد 
تولیدی به هر دلیلی به تملک بانک در آمد 
بانک ها باید قبل از تملک زمینه استمرار 
آن واحد تولیدی را بدون ایجاد وقفه در 

تولید و تعطیلی برنامه ریزی و فراهم کند.
 بابک محبوب علیلو در نشســت ستاد 
اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی 

دادگستری استان با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از تولید داخلی طی 
سال های متمادی، اظهار داشت: تحقق شعار سال و سیاست هایی که مقام معظم رهبری مکرراً 

تأکید کرده اند جزو برنامه های اصلی قوّه قضائیه است.
وی افزود: یکی از سیاست های اصلی دستگاه قضایی در استان این بوده که هیچ واحد تولیدی 
تحت هیچ شرایطی نباید از فعالیت بازبماند یعنی با توجه به تأکیدات انجام شده نباید شاهد 
تعطیلی واحد صنعتی در استان باشیم. دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری یکی از واحدهایی هستند که می توانند نقش پررنگی در راستای تحقق 
این امر ایفا کنند، ادامه داد: هرچند بانک ها طی سال های گذشته در راستای حمایت از تولید گام های 
مناسبی برداشته اند اما آن چنان که باید کافی نبوده و می توان از ظرفیت استان بیش ازپیش استفاده کرد. 
وی با اشاره به تملک واحدهای تولیدی مشکل دار توسط بانک ها، اضافه کرد: اگر واحد تولیدی 
به هر دلیلی به تملک بانک در آمد بانک ها باید قبل از تملک زمینه استمرار فالیت واحد تولیدی را 

بدون ایجاد وقفه در تولید و تعطیلی برنامه ریزی و فراهم کند.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی تاکید کرد؛
  لزوم استمرار فعالیت واحدهای تولیدی

  پس از تملک توسط بانک ها


